



AOV/EVS-DL 22/2018

**AOV RAHMENVEREINBARUNG –
LIEFERUNG VON LEBENSMITTELN
UND DER DAZUGEHÖRIGEN
DIENSTLEISTUNGEN 2018**

CIG Erkennungscode:

**LOS 1: 7529018633
LOS 2: 7529025BF8
LOS 3: 7529027D9E
LOS 4: 752905658F
LOS 5: 752909019F
LOS 6: 752909990A**

ACP/SUA-SF 22/2018

**CONVENZIONE QUADRO ACP
FORNITURA DI DERRATE ALIMENTARI E
DEI SERVIZI CONNESSI 2018**

Codice CIG:

**LOTTO 1: 7529018633
LOTTO 2: 7529025BF8
LOTTO 3: 7529027D9E
LOTTO 4: 752905658F
LOTTO 5: 752909019F
LOTTO 6: 752909990A**

Klarstellung Nr. 56

In Bezug auf das Produkt AOV Kodex 3_1_4 vorgekochte Eierteigpasta wird um Bestätigung dessen primären Verpackungsformats angefragt, da angenommen wird, dass dieses Produkt nicht in einer Verpackung von 1 kg auf dem Markt erhältlich ist, sondern nur zu 2 kg oder zu 500 gr.

Das Gleiche gilt für das vermarktete Produkt AOV Kodex 3_1_5 Blätterteig: es gibt Verpackungen zu 2,5 kg oder 1 kg und nicht zu 2 kg.

Antwort Nr. 56

In Bezug auf den Produktkodex 3_1_4, falls nicht in Verpackungen zu 1 kg verfügbar, werden auch 2 kg Verpackungen akzeptiert.

In Bezug auf den Produktkodex 3_1_5, falls nicht in Verpackungen zu 2 kg verfügbar, werden auch 2,5 kg Verpackungen akzeptiert.

Klarstellung Nr. 60

In Bezug auf Los 6 wurde bereits darauf hingewiesen, dass die Preise nicht den aktuellen Marktwerten entsprechen (anhand von Links, welche die Unstimmigkeiten aufzeigen), aber der Ausschreibungsbetrag dieses Loses wurde nicht geändert. Weshalb?

Antwort Nr. 60

Siehe Klarstellung Nr. 2.

Chiarimento n. 56

In riferimento alla posizione cod. ACP 3_1_4 Pasta all'uovo, si chiede conferma del formato confezione primaria segnalato del prodotto, in quanto a tutt'oggi si ritiene che non esista sul mercato il prodotto in confezione da 1 kg, ma solo da 2 kg o da 500 gr.

Lo stesso vale per la pos. cod. ACP 3_1_5 Pasta sfoglia in commercio esistono confezioni da 2.5 kg o 1 kg non da 2 kg.

Risposta n. 56

In riferimento al codice prodotto 3_1_4, ove non disponibile quella da 1 Kg, si accettano anche confezioni da 2 kg.

In riferimento al codice prodotto 3_1_5, ove non disponibile quella da 2 Kg, si accettano anche confezioni da 2,5 kg.

Chiarimento n. 60

Per il lotto 6 era stato fatto presente che i prezzi non erano in linea con i mercati attuali (inviando anche i link dove si poteva evincere tale incongruenza), ma non è stato modificato l'importo a base d'asta di questo lotto, come mai?

Risposta n. 60

Si veda il chiarimento n. 2.